
 1 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                     
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ         
∆ΗΜΟΣ ΧΑΛΑΝ∆ΡΙΟΥ   
∆/ΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ                         
ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΘΡΩΠΙΝΟΥ ∆ΥΝΑΜΙΚΟΥ 
ΤΜΗΜΑ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ ∆ΗΜΟΤΙΚΩΝ ΟΡΓΑΝΩΝ 
ΑΡΜΟ∆ΙΑ: Κα ΣΟΦΙΑ ΗΛΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΗΛ.: 2132023905 - 908 

 
Α Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 

από το πρακτικό της υπ' αριθµ. 11ης/2015 Συνεδρίασης  
του ∆ηµοτικού Συµβουλίου 

 
Αριθ. Απόφασης  182/2015  

                    Π Ε Ρ Ι Λ Η Ψ Η 
Πρόταση τροποποίησης του 
εγκεκριµένου σχεδίου στα πλαίσια 
συµµόρφωσης της διοίκησης κατόπιν 
σχετικής δικαστικής απόφασης περί 
άρσης ρυµοτοµικής απαλλοτρίωσης σε 
ιδιοκτησία της κας Σµυρνιωτοπούλου 
Χαρίκλειας που βρίσκεται στο Ο.Τ. 420 
(σηµερινό Ο.Τ. 783) του ∆ήµου 
Χαλανδρίου 
 

Χαλάνδρι και στην Αίθουσα Συνεδριάσεων του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, σήµερα την 13η του µήνα 
Μαΐου του έτους 2015, ηµέρα της εβδοµάδας Τετάρτη και ώρα 20:30, συνήλθε σε Συνεδρίαση 
το ∆ηµοτικό Συµβούλιο, ύστερα από την υπ΄αριθµ. 12037/08-05-2015 έγγραφη πρόσκληση 
της Πρόεδρου, που δόθηκε στο ∆ήµαρχο και σε κάθε έναν από τους ∆ηµοτικούς Συµβούλους, 
σύµφωνα µε τις διατάξεις του άρθρου 64 του Ν. 3852/2010, για συζήτηση και λήψη απόφασης 
επί των κατωτέρω θεµάτων Η.∆. και Ε.Η.∆. 
∆ιαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόµιµη απαρτία δεδοµένου ότι σε σύνολο 41 µελών βρέθηκαν παρόντα 
28. 
 

Π Α Ρ Ο Ν Τ Ε Σ 
ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ: ΓΑΛΑΝΗ – ΠΙΣΙΜΙΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΜΕΛΗ: ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ, ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΤΖΟΥΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, 
ΚΑΣΙΜΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ, ΚΙΟΥΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, ΑΛΕΞΙΟΥ ΘΕΟ∆ΩΡΟΣ, 
ΚΑΤΟΥΦΑ ΕΥΓΕΝΙΑ, ΒΑΖΑΚΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ, ΚΑΠΠΟΣ ∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, 
ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ, ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ, ΦΑΣΙΤΣΑ 
ΚΑΛΛΙΟΠΗ, ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, ΓΚΑΚΑΣ ΣΕΡΓΙΟΣ, ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ 
∆ΗΜΗΤΡΙΟΣ, ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ, ΚΟΥΡΑΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΑΓΓΕΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 
ΛΟΤΣΑΡΗ ΜΑΡΙΑ, ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ, ΚΑΡΑΜΟΛΕΓΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ, ΘΩΜΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΑΡ∆ΟΥΛΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ, ΝΤΑΒΙΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 
 

Α Π Ο Ν Τ Ε Σ 
ΜΑΖΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ, ΛΙΕΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, ΒΛΑΧΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΛΕΞΑΝΙΑΝ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΝΙΩΤΗ 
ΕΛΕΝΗ, ΚΟΣΣΥΒΑΣ ΜΙΧΑΗΛ, ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, ΚΑΖΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ, 
ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗΣ ΜΥΡΩΝ, ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ, ΚΑΡΑΤΖΑ 
ΚΟΝ∆ΥΛΙΑ, ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ∆ΗΣ ΠΕΤΡΟΣ 
Οι οποίοι δεν προσήλθαν αν και ειδοποιήθηκαν νόµιµα. 
 

ΑΔΑ: 7ΦΘ3ΩΗΔ-5ΞΞ



 2 

 
Προσελεύσεις: Κατά τη διάρκεια της προ ηµερησίας διάταξης συζήτηση προσήλθαν οι κ.κ. Γ. 
Λιερός, Ε. Νιώτη, Μ. Ανδριανάκης, Ν. Πανταζής και κατά τη διάρκεια συζήτησης του 3ου Ε.Η.∆. 
θέµατος προσήλθε ο κ. Ι. Λαδόπουλος. 
  
Αποχωρήσεις: Πριν τη συζήτηση του 3ου Ε.Η.∆. θέµατος αποχώρησε ο κ. Σ. Καραµολέγκος. 
 
Μεταβολές: 1) Κατόπιν πρότασης της Προέδρου το 9ο θέµα της ηµερήσιας διάταξης 
αποσύρθηκε. 
 
Κληθέντες παρίστανται ο ∆ήµαρχος κ. Συµεών (Σίµος) Ρούσσος και η Γενική Γραµµατέας του 
∆ήµου κ. Στυλιανή Μιχαλοπούλου. 
 
Η Πρόεδρος του ∆ηµοτικού Συµβουλίου, παρουσία της υπεύθυνης για την τήρηση των 
πρακτικών  - υπαλλήλου του ∆ήµου κ. Σοφίας Ηλιακοπούλου επί του 12ου θέµατος της 
ηµερήσιας διάταξης, είπε ότι:      
 
Μας υποβλήθηκε η υπ΄ αριθµ. 11132/30-04-2015 εισήγηση του Τµήµατος Σχεδίου Πόλεως της 
∆ιεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών στην οποία αναφέρονται τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη:   
1. Τη µε αρ. πρωτ. 858/15-01-2014 αίτηση της κας Σµυρνιωτοπούλου Χαρίκλειας για 

τροποποίηση του ρυµοτοµικού σχεδίου.  
2. Τις µε αρ. πρωτ. 16531/01-07-2014 και 676/14-01-2015 αιτήσεις της κας Σµυρνιωτοπούλου 

Χαρίκλειας µε τις οποίες κατέθεσε συµπληρωµατικά δικαιολογητικά. 
3. Τη µε αρ. 7396/2010 Απόφαση του ∆ιοικητικού Πρωτοδικείου Αθηνών. 
4. Την Τεχνική Έκθεση της Τεχνικής Υπηρεσίας του ∆ήµου Χαλανδρίου. 
5. Τα άρθρα 31 και 32 του Ν. 4067/2012 (ΦΕΚ 79Α/9-4-12) σχετικά µε τη διαδικασία 

τροποποίησης εγκεκριµένων ρυµοτοµικών σχεδίων σε συµµόρφωση δικαστικών αποφάσεων. 
6. Το µε αρ. πρωτ. 203362/2013/19-02-2014 (αρ. πρωτ. 5701/6-3-2014 έγγραφο του ∆. 

Χαλανδρίου) έγγραφο της ∆/νσης Χωρικού Σχεδιασµού της Περιφέρειας Αττικής στο οποίο 
δίνονται διευκρινήσεις σχετικά µε τη διαδικασία τροποποίησης ρυµοτοµικών σχεδίων σε 
εκτέλεση δικαστικών αποφάσεων. 

7. Ότι συντρέχουν οι προϋποθέσεις όπως αυτές αναφέρονται στην εισήγηση της Τεχνικής 
Έκθεσης. 

8. Την υπ’ αρ. 55/2015 οµόφωνη απόφαση της Επιτροπής Ποιότητας Ζωής. 
 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΚΘΕΣΗ 
 

Η κυρία Σµυρνιωτοπούλου Χαρίκλεια είναι ιδιοκτήτρια ενός ακινήτου επιφάνειας 334,78 τ.µ. µε 
διώροφο κτίσµα που βρίσκεται στα Ο.Τ. 780-783 στην οδό Κονίτσης 1 στο ∆ήµο Χαλανδρίου. Το 
ακίνητο αυτό βρίσκεται εν µέρει εντός της εγκεκριµένης οδού Πίνδου και εντός εγκεκριµένου 
ρυµοτοµικού σχεδίου πόλης του ∆ήµου Χαλανδρίου. Το προαναφερόµενο ρυµοτοµικό σχέδιο 
εγκρίθηκε µε τα Προεδρικά ∆ιατάγµατα ΦΕΚ 1Α’/1957, ΦΕΚ 53∆’/1959 και ΦΕΚ 186∆’/1960 και 
τµήµα του οικοπέδου και του κτίσµατος, όπως φαίνεται στο συνηµµένο διάγραµµα 1, κηρύχθηκε 
αναγκαστικά απαλλοτριωτέο.  
Παρά το γεγονός ότι είχε συνταχθεί και κυρωθεί η 335/1969 πράξη προσκύρωσης και 
αναλογισµού αποζηµίωσης λόγω ρυµοτοµίας, δεν συντελέστηκε η ένδικη απαλλοτρίωση µε την 
καταβολή πλήρους αποζηµίωσης. Με την υπ’ αριθµό 7396/2010 Απόφαση του ∆ιοικητικού 
Πρωτοδικείου Αθηνών (συνηµµένο 2), βεβαιώθηκε η αυτοδίκαιη άρση της ρυµοτοµικής αυτής 
απαλλοτρίωσης, διότι «…το χρονικό διάστηµα των 51 ετών που παρήλθε από την επιβολή της 
απαλλοτριώσεως (27.12.1956) έως την υποβολή της από 17.7.2007 αιτήσεως, χωρίς η ∆ιοίκηση 
να προβεί σε ενέργειες για τη συντέλεση αυτής, υπερβαίνει τα εύλογα χρονικά όρια, εντός των 
οποίων θα ήταν συνταγµατικώς ανεκτή η επιβάρυνση της ιδιοκτησίας της προσφεύγουσας…» . 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΦΘ3ΩΗΔ-5ΞΞ



 3 

 
Επιπλέον σύµφωνα µε το ΦΕΚ 534∆/26-6-2006 εγκρίθηκε η άρση της ρυµοτοµικής 
απαλλοτρίωσης του ακινήτου, ιδιοκτησίας Αγγελικής Ζερβοπούλου – Χανιώτου µε τροποποίηση 
του εγκεκριµένου ρυµοτοµικού σχεδίου του ∆. Χαλανδρίου σε τµήµα των Ο.Τ. 780 (πρώην Ο.Τ. 
419) και Ο.Τ. 783 (πρώην Ο.Τ. 420) σε συµµόρφωση στην υπ’ αρ. 10107/2004 απόφαση του 
∆ιοικητικού Πρωτοδικείου Αθηνών (συνηµµένο διάγραµµα 3). Όπως φαίνεται στο συνηµµένο 2 η 
ιδιοκτησία που αναφέρθηκε είναι όµορη σε αυτήν της κας Σµυρνιωτοπούλου και η Υπηρεσία 
οφείλει να γνωµοδοτήσει για την τροποποίηση σύµφωνα µε την νέα υφιστάµενη κατάσταση.   
Κατόπιν συνεννόησης µε την Υπηρεσία η κα Σµυρνιωτοπούλου κατέθεσε τα προβλεπόµενα από 
το νόµο δικαιολογητικά για την τροποποίηση του εγκεκριµένου ρυµοτοµικού σχεδίου, 
προκειµένου η ∆ιοίκηση να συµµορφωθεί µε την παραπάνω δικαστική απόφαση και να αρθεί η 
απαλλοτρίωση στο ακίνητο ιδιοκτησίας της. Ο φάκελος κατατέθηκε πλήρης µε όλα τα 
δικαιολογητικά στις 14-11-2014, οπότε ο ∆ήµος Χαλανδρίου σύµφωνα µε το άρθρο 32 παρ. 1 
του Ν. 4067/2012 (ΦΕΚ 79 Α/9-4-12) εντός αποκλειστικής προθεσµίας έξι (6) µηνών 
υποχρεούται να τηρήσει και να ολοκληρώσει τις προβλεπόµενες κατά το νόµο διαδικασίες 
τροποποίησης ή επανεπιβολής. 
 
Σύµφωνα µε το άρθρο 32 παρ. 3 του Ν. 4067/2012 (ΦΕΚ 79 Α/9-4-12) µε την τροποποίηση του 
εγκεκριµένου ρυµοτοµικού σχεδίου επιτρέπεται η εκ νέου επιβολή της αρθείσας ρυµοτοµικής 
απαλλοτρίωσης µόνο εφόσον συντρέχουν αθροιστικά οι ακόλουθες προϋποθέσεις: 
Α. Σοβαροί πολεοδοµικοί λόγοι και αναγκαιότητα διατήρησης του ακινήτου ως κοινόχρηστου ή 

κοινωφελούς χώρου. 
Β. Η πρόθεση και οικονοµική δυνατότητα του ∆ήµου για την άµεση καταβολή της προσήκουσας 

αποζηµίωσης στους δικαιούχους η οποία ορίζεται βάση του συστήµατος αντικειµενικών αξιών 
του Υπουργείου Οικονοµικών. 

Όσον αφορά στην πρώτη προϋπόθεση, υπάρχει αναγκαιότητα διατήρησης τµήµατος του 
οικοπέδου ως κοινοχρήστου χώρου, αφού οποιαδήποτε µείωση στους κοινόχρηστους χώρους της 
πόλης συµβάλει στη µη εφαρµογή του εγκεκριµένου σχεδίου µε αποτέλεσµα να υποβαθµίζεται η 
ποιότητα ζωής των κατοίκων της σύµφωνα µε την παρ. 4α του άρθρου 29 του Ν.2831/00 (ΦΕΚ 
140Α/13-62000). Πιο συγκεκριµένα σε περίπτωση άρσης της συγκεκριµένης απαλλοτρίωσης η 
εγκεκριµένη οδός Πίνδου γίνεται αδιέξοδη προς την οδό Επιδαύρου, δηλαδή ουσιαστικά 
νοµιµοποιείται η υφιστάµενη σήµερα κατάσταση, όπως απεικονίζεται στο συνηµµένο 
τοπογραφικό διάγραµµα της τροποποίησης του πολιτικού υποµηχανικού Αθανασίου Καΐλη 
(συνηµµένο 4). Επιπλέον ενοποιούνται τα Ο.Τ. 780-783 στο σηµείο όπου βρίσκεται η εν λόγω 
ιδιοκτησία, έτσι ώστε να γίνει οικοδοµήσιµη και να διατηρηθεί η υπάρχουσα ανεγειρόµενη 
οικοδοµή. 
Όσον αφορά στη δεύτερη προϋπόθεση, θα πρέπει να καταβληθεί άµεσα η αποζηµίωση στη 
δικαιούχο από τη ∆ιοίκηση. Εκτιµώντας την υφιστάµενη κατάσταση ο ∆ήµος Χαλανδρίου οφείλει 
να αποζηµιώσει το ρυµοτοµούµενο τµήµα του οικοπέδου, αυτό δηλαδή που βρίσκεται εντός της 
οδού Πίνδου, διότι το εναποµένον τµήµα δεν χάνει ούτε την αρτιότητα του αλλά ούτε και την 
οικοδοµησιµότητα του. Το ποσό της αποζηµίωσης που αφορά το οικόπεδο εκτιµάται στα 
90.965,32 € (ήτοι 710,50 € ανά τ.µ.) σύµφωνα µε τους αντίστοιχους πίνακες αντικειµενικών 
αξιών έτους 2007 του Υπουργείου Οικονοµικών. 
Για την περίπτωση της υπάρχουσας διώροφης οικοδοµής, το µεγαλύτερο τµήµα της οποίας 
βρίσκεται εντός του οικοπέδου και της καθορισµένης πρασιάς, θίγεται ένα µόνο µικρό κοµµάτι 
αυτής, που η αξία του εκτιµάται και για τους δύο ορόφους στα 14.136 €. Η τιµή αυτή προκύπτει 
βάσει της τιµής ζώνης (Τ.Ζ.=1550 €), του συντελεστή παλαιότητας του κτιρίου (ήτοι 0,60) και 
του συντελεστή ορόφου, σύµφωνα µε τους αντίστοιχους πίνακες αντικειµενικών αξιών έτους 
2007 του Υπουργείου Οικονοµικών. Εποµένως συνολικά η ∆ιοίκηση καλείται να καταβάλει 
συνολικά 105.101,32 €, ποσό που θα πρέπει να εγγραφεί στο ∆ηµοτικό Προϋπολογισµό του 
∆ήµου για το τρέχον έτος και τα επόµενα και µάλιστα σε εξειδικευµένο κονδύλιο που θα αφορά 
αυτή την περίπτωση. Σε περίπτωση οικονοµικής αδυναµίας του ∆ήµου να αποζηµιώσει την 
ιδιοκτήτρια, θα πρέπει να υποβληθούν συγκεκριµένα στοιχεία τεκµηρίωσης αυτής της αδυναµίας 
(Π.Ε. 80/2001 του ΣτΕ) για δανειοληπτική ικανότητα ή µη του ∆ήµου. 
 
 
 

ΑΔΑ: 7ΦΘ3ΩΗΔ-5ΞΞ



 4 

 
Τέλος για την προτεινόµενη τροποποίηση η ιδιοκτησία της κας Σµυρνιωτοπούλου οφείλει 
εισφορά σε γη  41,96 τ.µ. (σύµφωνα µε την Εγκύκλιο 30/2004) για το οικόπεδο Ε=334,78 τ.µ., 
η οποία µετατρέπεται σε εισφορά σε χρήµα, σύµφωνα µε το αρ. 31 - παρ. 2, εδαφ. 1 του Ν. 
4067/2012 (Ν.Ο.Κ.). 
 
Κατόπιν των παραπάνω, στην περίπτωση που ο ∆ήµος δε δύναται να αποζηµιώσει την 
ιδιοκτήτρια, η µείωση του εγκεκριµένου µε το αρχικό διάταγµα ρυµοτοµίας κοινοχρήστου χώρου 
που προτείνεται µε την τροποποίηση, επιβάλλεται στη συγκεκριµένη περίπτωση και συγχωρείται 
επειδή είναι επακόλουθο της αυτοδίκαιης άρσης απαλλοτρίωσης.  
 
Με βάση τα ανωτέρω, ζητείται η λήψη σχετικής απόφασης. 
                                                                                      
Ακολούθησε διαλογική συζήτηση όπως καταγράφεται στα µαγνητοφωνηµένα πρακτικά και αφού 
ελήφθησαν υπόψη η σχετική εισήγηση και οι σχετικές διατάξεις, η Πρόεδρος κάλεσε το 
Συµβούλιο να αποφασίσει σχετικά. 
 

 
Το ∆ηµοτικό Συµβούλιο Χαλανδρίου 

αποφασίζει οµόφωνα 
 
 
την έγκριση της πρότασης τροποποίησης του εγκεκριµένου σχεδίου στα πλαίσια συµµόρφωσης 
της διοίκησης κατόπιν σχετικής δικαστικής απόφασης περί άρσης ρυµοτοµικής απαλλοτρίωσης σε 
ιδιοκτησία της κας Σµυρνιωτοπούλου Χαρίκλειας που βρίσκεται στο Ο.Τ. 420 (σηµερινό Ο.Τ. 
783) του ∆ήµου Χαλανδρίου, ως ανωτέρω αναλυτικά αναφέρεται. 
 
Αυτή η απόφαση έλαβε αύξοντα αριθµό 182/2015. 
 
Γι’  αυτό συντάχθηκε το παρόν πρακτικό και υπογράφεται ως κατωτέρω: 
 
            Χαλάνδρι,15/05/2015 
                  Η ΠΡΟΕ∆ΡΟΣ 

 
 

            ΓΑΛΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

 ΤΑ ΜΕΛΗ 
ΚΑΛΟΜΟΙΡΗΣ Γ., ΓΕΡΟΛΥΜΑΤΟΣ Κ., ΤΖΟΥΡΑΣ Π., 
ΚΑΣΙΜΗΣ Χ., ΛΙΕΡΟΣ Γ., ΧΡΙΣΤΟΥΛΗ Ε., 
ΚΙΟΥΣΗΣ Α., ΑΛΕΞΙΟΥ Θ.,  ΚΑΤΟΥΦΑ Ε., ΒΑΖΑΚΑ 
Β., ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ Α., ΚΑΠΠΟΣ ∆., ΛΥΜΠΕΡΑΤΟΣ Γ., 
ΚΟΥΡΑΣΗΣ Ε., ΑΘΑΝΑΣΑΤΟΥ Ι., ΦΑΣΙΤΣΑ Κ., 
ΑΝ∆ΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ Κ., ΓΚΑΚΑΣ Σ., ΧΡΙΣΤΟΥΛΑΚΗΣ 
∆.,  ΑΘΑΝΑΣΟΥΛΗ Α., ΚΟΥΡΑΣΗΣ Γ., ΑΓΓΕΛΗΣ 
Κ., ΝΙΩΤΗ Ε., ΛΟΤΣΑΡΗ Μ., ΑΝ∆ΡΕΟΠΟΥΛΟΣ Ε., 
ΛΑ∆ΟΠΟΥΛΟΣ Ι., ΑΝ∆ΡΙΑΝΑΚΗΣ Μ., ΠΑΝΤΑΖΗΣ 
Ν., ΘΩΜΑΣ Γ., ΒΑΡ∆ΟΥΛΑΚΗΣ Θ., ΝΤΑΒΙΑΣ Α. 

 
  

 

ΑΔΑ: 7ΦΘ3ΩΗΔ-5ΞΞ


		2015-05-20T10:15:34+0300
	Athens




